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به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در بسیاری از مواقع زمانی 
که صحبت از فرهنگ رانندگی در کشور می شود، جزیره 
زیبای کیش به ذهن همگان خطور می نماید . ســاکنین 
این جزیره مرجانی که به نظم و انضباط در امور روزمره 
معروف هستند، در بحث رانندگی و رفتارهای ترافیکی 
همیشــه جزء الگوهای مثال زدنی در ایران به شمار می 
روند.  کیش همواره به عنوان شهری قانونمند و قانونمدار 
در حوزه راهنمایی و رانندگی مطرح بوده و همواره سخن 
از فرهنگ بالای مردمان آن به میان آمده است؛ ویژگی  مثال 
زدنی که هر چند امروزه متاسفانه شاهد  کمرنگ شدن این 
فرهنگ منحصر به فرد در میان کیشوندان و ناوگان حمل و 
نقل عمومی هستیم اما هنوز هم در مقایسه با سایر شهرهای 

کشور از رتبه بالایی برخوردار است. 
برخورد مناسب با میهمانان و ساکنین، رعایت کلیه قوانین 
راهنمایی و رانندگی، رعایت قوانین حمل و نقل عمومی، 
نظم و انضباط عمومی، پوشــش منظم لباس و داشــتن 
یونیفرم ناوگان حمل و نقل عمومی ، پاکیزگی و زیبایی 
خودروها  و.... از جمله خصوصیات بســیار منحصر به 
فردی بوده و هنوز هم هست  که شاید در هیچ شهری در 
ایران نمونه آنرا نتوان یافت نمود هر چند نقدهای بسیاری 

نیز وارد است و نباید آن ها  را نادیده انگاشت . 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی که در کیش در طول 
سال های گذشته با تلاش مردم و مسئولان به یک فرهنگ 

تبدیل و در جزیره نهادینه شده بود اما امروز با بی توجهی 
عده ای در حال از بین رفتن است و باید همه کیشوندان 
و مســئولان در یک اقدام هماهنگ و تعامل همگانی در 
راستای احیاء این فرهنگ زیبا و جذاب تلاش کنند. باید 
هر کدام از کیشوندان  پلیس خود بوده و از فرهنگ زیبای 
رانندگی در کیش حراســت و صیانت نمایند  زیرا این 
فرهنگ به سختی به دست آمده و باید به نسل های بعد و 

فرزندان کیش منتقل شود.
در یک نتیجه گیــری مختصر می توان گفت که فراگیر 
شدن فرهنگ رانندگی در جزیره زیبای کیش در سالهای 
نه چندان دور نه تنها ماحصل آموزش و دقت  و همکاری 
دلسوزانه رانندگان، بلکه به سبب وضع قوانین منطقی و 
ســخت گیرانه ای بوده که سال هاست با شدت در این 

منطقه آزاد تجاری تدوین و اجرا گردیده است.
هرچند که تخلفات سهوی و یا عمدی ،  در حال حاضر به 
یک معضل اساسی و غیر قابل انکار  در سیستم حمل و نقل 
درون شهری جزیره تبدیل شده است ، اما ریشه در اخلاق 
و فرهنگ شــهروندی ندارند، در حقیقت آنچه به عنوان 
اخلاق ترافیکی شهروندی در نظر گرفته می شود، شامل 
تخلفات آگاهانه و عمدی رانندگانی است که ریشه در نبود 
احساس تعهد نسبت به قوانین وضع شده و نادیده گرفتن 
وظایف و مسئولیت های خود در قبال دیگر شهروندان 
دارد؛ یعنی فرد با دانستن قوانین موجود، به دلیل ضعف یا 
فقدان اخلاق و فرهنگ شهروندی و نبود احساس تعهد 
نسبت به قوانین کیش ، براحتی مرتکب تخلفاتی میگردد 
که نه در شان کیشوندان و نه در شان سیستم حمل و نقل 
عمومی کیش می باشــد ، آنهم در جزیره ای که میتواند 
همچون گذشته بعنوان الگویی بسیار مناسب برای کلیه 

شهرهای کشور مطرح گردد .

لزوم رعایت فرهنگ رانندگی در کیش همواره در جلسات 
مسئولان مورد تاکید قرار می گیرد و البته همگان ملزم هم به 
رعایت آن با توان حداکثری هستند اما موضوعی که بعضا 
در سطح شهر دیده می شود و صورت خوشی هم ندارد ، 
توقیف فیزیکی خودروها البته به دلایل موجه و مشخص  
در گوشه و کنار خیابان و در سطح شهر است. کیشوندان 
می گویند علی رغــم اینکه مدام از فرهنگ رانندگی در 
کیش سخن به میان می آید و عنوان می شود  مردم رعایت 
حداکثری داشته باشند که البته درست هم است اما ماموران 
پلیس هم چنان  با همان روش های قدیمی عمل می کنند و 
خودرو ها را در خیابان ها  متوقف  می کنند!  که باید برای 
این موضوع هم فکری شود  و روش نوین و جدیدتری  
بااستفاده از تکنولوژیهای روز جستجو کرد . به دیگر سخن 
لازم است پلیس هم روش های قدیمی را کنار بگذارد و 
در روش متوقف ساختن خودرو در خیابان ها که صورت 

خوشی هم ندارد  تجدید نظر کند . 
در این زمینه الگوبرداری از شــهرهای مدرن جهان هم 
می تواند راهگشــا باشد تا جزیره کیش به عنوان پیشران 
در کشور بتواند آن را به سایر شهرها صادر نماید. استفاده 
از روش های نوین و هوشــمند ســازی در امر توقیف 
خودروهای متخلف بدون نیاز به توقف در سطح خیابان 
و در هنگام تردد، موضوعی اســت که حداقل در جزیره 
کیش باید با نگاه دقیق تری به آن توجه کرد.توقیف خودرو 
در منزل و پارکینگ فرد خاطی به صورت هوشمند، ارسال 
پیامک برای راننده برای حضور در ساعت و مکان خاص 
در پارکینــگ و عدم حضور پررنگ و فیزیکی پلیس در 
خیابان ها از جمله راههایی است که در کشورهای مدرن 
دنیا خصوصا در کشــورهای مقصد گردشــگری از آن 

استفاده می شود .  

ارتقاء  و تقویت فرهنگ رانندگی و ترافیک کیش؛

با رعایت کیشوندان  ،  ارتقاء خدمات
و اصلاح روش های قدیمی 

    اقتصاد کیش -   کیشوندان می گویند علی 
رغــم اینکه بطور مــداوم  از فرهنگ بالای 
رانندگی در کیش سخن به میان می آید و از 
مردم خواسته می شود  که رعایت حداکثری 
داشته باشند که البته درست هم هست؛ پلیس 
راهنمایی و رانندگــی هنوز به همان روش 
قدیمی عمل می کند و خودرو ها را در خیابان 
ها  متوقف  می کند! باید برای این موضوع هم 
فکری شود تا صاحبان خودروهای متخلف به 
شــیوه ای نوین  ملزم  به انجام تعهد و جرائم 
خود شوند. به عبارت دیگر لازم است پلیس 
هم روش های قدیمی را کنار بگذارد و توقیف 
خودرو گاه و بیگاه در خیابان ها که صورت 
خوشی هم از نگاه عابران  و گردشگران جزیره 
ندارد را  ارتقاء دهد و هوشمند تر عمل کند و 
در کنار آن حضور فیزیکی پلیس را در خیابان 

کمتر نماید!

مدتهاست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش که با توجه به ماموریت 
گردشــگری و توریســتی کیش قاعدتا باید یکی از مهم ترین معاونت ها باشد 
بصورت سرپرستی اداره می شود و یکی از معاونین سازمان منطقه آزاد کیش بطور 
همزمان مســئولیت این حوزه را نیز بر عهده دارد . یکی اینکه آیا نباید برای این 
یکی از مهم ترین معاونت های منطقه ،  مسئول مستقل و مشخصی انتخاب کرد؟ 
و دوم اینکه با توجه به مشغله های فراوان کاری حوزه معاونین در سازمان منطقه 
آزاد کیش آیا یک نفر با داشتن هر چقدر توانایی، از نظر زمانی وقت رسیدگی به 
امور هر دو حوزه را خواهد داشت؟! البته اگر اعتقاد داشته باشیم گردشگری در 

کیش مهم است!

نقد روز...

معاونت گردشگری 

اقتصاد کیش -    مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی  ویژه اقتصادی با محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشــاورزی دیدار و 

گفتگو کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در این دیدار حجت الله عبدالملکی دبیر شــورایعالی 
مناطق آزاد به بیان نظام مسائل احصا شده مناطق آزاد کشور با حوزه وزارت جهاد 

کشاورزی و ارائه راهکار پیشنهادی برای حل آنان پرداخت.
عبدالملکی با بیان اجمالی ظرفیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، گفت: این مناطق با 
دربرگیری بیش از 70 درصد از ترانزیت دریایی کل کشور و نیز بیش از 30 درصد 

از صادرات غیر نفتی، نقشی کلیدی در اقتصاد کشور دارند.
وی همچنین از فعالیت بیش از 2500 شرکت بزرگ در این مناطق خبر داد و گفت: 
بررسی نسبت جمعیت به اشتغال این مناطق، نشان از جذب نیروی کار از سایر 

نقاط کشور در این مناطق دارد.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی همچنین در بخش 
دیگری از سخنان خود، به هدف اصلی از این دیدار پرداخت و گفت: نظام مسائل 
مناطق آزاد با حوزه وزارت جهاد کشاورزی با همکاری و هماهنگی معاونت های 
دبیرخانه شورایعالی و سازمان های مناطق آزاد احصا شده، و حل این مسائل کمک 
شایانی به بومیان و فعالین اقتصادی خواهد کرد تا در راستای بند یازدهم سیاست 
های کلی اقتصاد مقاومتی و جهانی سازی این مناطق در دولت مردمی سیزدهم، 

شاهد جهش سرمایه گذاری و صادرات در این مناطق باشیم.
ساماندهی سامانه ها، رفع موانع مربوط به طرح جامع مناطق آزاد جدید، ویرایش 
ابلاغیه وزارت جهاد در ارتباط با صادرات مجدد، انتقال ســند مالکیت اراضی، 
تغییر رویکرد صندوق های تامین منابع مالی حوزه های کشاورزی، حل مشکلات 
زمین های پایین سد کرم آباد، توزیع عادلانه آب و صادرات صیفی جات از جمله 

مسائل مطرح شده در این دیدار بود.
محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی نیز با اشاره به راهبرد مناسب این مناطق 
در بین المللی شدن و جهش در سرمایه گذاری و صادرات، از آمادگی کامل این 
وزارتخانه برای حل مسائل مورد گفتگو در این دیدار خبر داد و اظهار داشت که 
این مسائل در اسرع وقت با گذر از بدنه کارشناسی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 
وزارت جهاد کشاورزی به ذی نفعان متناظر ابلاغ خواهد شد و این وزارتخانه برای 

جهش سرمایه گذاری در مناطق آزاد از هیچ کمکی دریغ نمی کند.

به جهش سرمایه گذاری  و صادرات 
در مناطق آزاد  کمک می کنیم 

وزیر جهاد کشاورزی در دیدار با حجت الله عبدالملکی:

اقتصاد کیش -      رییس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش به اشاره به اجرای 
طرح »کاروان سلامت« در این جزیره به مناسبت هفته سلامت بانوان، گفت: بیش 
از 300 نفر از بانوان جزیره کیش در قالب این طرح خدمات بهداشتی و درمانی 

رایگان دریافت کردند.
»عالمه خسروی« با بیان اینکه این طرح در پنج مرکز بهداشتی و درمانی اجرا شد، 
افزود: در قالب این طرح، غربالگری فشار خون و دیابت، مشاوره های پزشکی، 

تغدیه، روانشناسی خانواده و فرزند پروری ارائه شد.
وی با تاکید بر اینکه ســلامت بانوان برای ما بســیار حائز اهمیت است، ادامه داد: 
این طرح بیشــتر برای ارائه خدمات به بانوان مناطق کم برخوردار جزیره کیش 

تمرکز داشت.
رییس اداره امور زنان جزیره کیش اضافه کرد: در اجرای طرح »کاروان سلامت«، 
اداره بهزیســتی، مرکز بهداشت و بیمارستان جزیره کیش در کنار اداره امور زنان 

سازمان منطقه آزاد مشارکت و همکاری لازم را داشتند.
وی با اشــاره به آغاز برنامه ریزی برای اجرای دومین طرح »کاروان سلامت« در 
کیش، گفت: برنامه های متنوعی برای ارتقاء سلامت جسمی و روحی بانوان در ۶ 

ماهه دوم سال جاری اجرا می شود.
»خســروی« همچنین با بیان اینکه اجرای برنامه های تخصصی جهت سلامت 
روانی دختران دانش آموز در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: استارت این طرح 

در قالب طرح »گوشم با شماست« در مدارس دخترانه کیش اجرا می شود.

خدمات بهداشتی و درمانی رایگان 
برای بانوان کیش

چهار شنبه 3 آبان 1402، 9 ربیع الثانی 1445 ، 25 اکتبر 2023، شماره 4325 ، صفحه

اقتصاد کیش -   نشســت همکاری دو جانبه میان ســازمان منطقه آزاد کیش با 
فدراسیون روسیه و گام برداشتن در راستای شعار سال "مهار تورم و رشد تولید" 

با تمرکز بر جذب سرمایه گذاری خارجی در جزیره کیش، برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این نشست تخصصی با حضور"هیات اعزامی از مدیریت 
آسیای میانه، قفقاز و سازمان توسعه تجارت کشور روسیه"جهت معرفی شایسته 
مزیت ها و ظرفیت های منطقه آزاد کیش و امکان سنجی همکاری های مشترک 

در کشورهای حوزه CIS با محوریت فدراسیون روسیه انجام شد.
یکی از توافق صورت گرفته در این نشست راه اندازی دفاتر و برگزاری نمایشگاه 
دائمی با هماهنگی ســازمان توســعه تجارت بود تا نمایندگان هر دو منطقه در 

کشورهای مقصد حضور یابند.
احداث پایانه صادراتی و ایجاد زون تجاری در مجاورت بندرگاه کیش و فراهم 
شــدن زمینه فعالیت EMC ها جهت بازاریابی و بازارســازی کالاهای تولیدی 
شــرکت های مســتقر در منطقه آزاد کیش با همکاری و مشاوره سازمان توسعه 

تجارت نیز بر اساس توافق صورت گرفته پیگیری می شود.
بنابرایــن گزارش، برنامــه ریزی برای برگزاری رویداد تجــاری و ایونت های 
اقتصادی، نشست های B2B و همچنین معرفی فرصت های سرمایه گذاری و 
همکاری های دوجانبه با مشارکت و همکاری سازمان توسعه تجارت و شرکت 
در پاویون های جمهوری اســلامی ایران در کشورهای هدف مورد ارزیابی قرار 

گرفت.
این گزارش در ادامه می افزاید: هیات اعزامی پس از حضور در جلسات کارشناسی 
و ضمن بازدید از بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی جزیره به ویژه بندرگاه 
و پایانه مســافری جدید فرودگاهی که به عنوان زیرســاخت های اصلی و شاه 
راه ورودی به جزیره کیش محســوب می شوند؛ ظرفیت های موجود در حوزه 
گردشگری ســلامت، توانمندی ها و ظرفیت های همکاری در حوزه درمان را 

مورد بررسی قرار دادند.
همچنین در ادامه بازدید ها به منظور آشنایی با ظرفیت های تولیدی و تجاری کیش 
و رفع موانع و تسهیل فرآیندها؛ از نزدیک با مسوولان شرکت های صنعتی آخرین 
اقدامــات صورت گرفته در حوزه فروش و صادرات محصولات تولیدی مورد 
بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و در این زمینه پیشنهادات موثر و کاربردی ارائه شد.
این گزارش حاکی است که پس از فرآیندهای کارشناسی و امکان سنجی پتانسیل 
های همکاری، با پیگیری رایزن بازرگانی ســازمان توســعه و تجارت در کشور 
روســیه جهــت بهره مندی از ظرفیت های منطقــه آزاد کیش در حوزه صنعت 

توریست "تفریحی و سلامت"  این مهم در دستور کار قرار گرفت.
این گزارش خاطر نشان می کند: برگزاری همایش توریست سلامت در جزیره 
کیش با همکاری مجری نمایشــگاه ایران هلث پیشنهاد شد تا برنامه ریزی های 

لازم برای برگزاری هر چه بهتر این رویداد و همایش های مشابه انجام شود.
لازم به ذکر اســت با توجه به مشــکلات و محدودیت های صادرکنندگان برای 
دریافت ارز، جلسه ای مشترک با بانک آفشور سایروس، ظرفیت های بانک مزبور 
در کنار امکان همکاری با بانک های روسیه و میربیزنس بانک با همکاری سازمان 

توسعه تجارت برگزار می شود.
گفتنی است مهدی بابایی، معاون دفتر آسیای میانه، قفقاز و سازمان توسعه تجارت 
روسیه ، جواد سعادت، دبیر میز روسیه سازمان توسعه تجارت، علی میرخسروی، 
معاون دفتر آماد و لجستیک سازمان توسعه تجارت، کاوه غربا، دبیر میز مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی سازمان توسعه تجارت، مهدی شهیدی، مشاور امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش و محمد امام، نماینده معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری 

سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست حضور داشتند.

نشستی برای همکاریهای  سازمان 
منطقه آزاد کیش و  فدراسیون روسیه

امروز و فردا در کیش

* امروز چهارشنبه
-    ساعت 8 ورزش صبحگاهی - پلاژ بانوان

-  ساعت 17 نمایشگاه بین المللی فولاد -  مرکز نمایشگاه های بین المللی
-  ساعت 17 نمایش انیمیشن آقای فاکس شگفت انگیز -  سینما لبخند

-  ساعت 19 ورزش روزانه -  پارک مینا
-  ساعت 21 اکران و نقد و بررسی فیلم باغ وحش با حضور کارگردان -  سینما میکا

-  ساعت 23 سینما میکا -  فیلم چرنوبیل ) قسمت اول( 
* فردا پنجشنبه

-  ساعت ۶ ورزش صبحگاهی -  پارک شهر
-  ساعت 17 نمایشگاه بین المللی فولاد -  مرکز نمایشگاه های بین المللی

-  ساعت 22  سی نما - میکا - چرنوبیل    قسمت دوم 

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد مجوز به  شماره 125445/ش مورخ 1402/07/08شورای محترم اسلامی شهر بندرلنگه محلهایی 
به شرح جدول ذیل جهت نصب کیوسک با سازه ساندویچ پنل ، درب سکوریت شیشه ایی و درب برقی )سازه های متحدالشکل ( بصورت  
قرارداد اجاره یکساله  به اشخاص واجد الشرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان می توانند از روز جهارشنبه  مورخ  1402/08/03 لغایت 
روزچهارشــنبه مورخ  10/.1402/08  تا ســاعت 19:00 جهت دریافت اسناد ومدارک شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و حداکثر تا روز سه شنبه مورخ.1402/08/23 مدارک را تکمیل 
نموده و پیشنهاد خود را تسلیم و رسید دریافت نمایند. زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ 1402/08/24 ساعت  10:00می باشد .

سایر شرایط:
1-پرداخت  مبلغ ســپرده شرکت در مزایده  به صورت واریز نقدی به شماره شبای بانک شهر  IR180610000000100794811793  و یا 

ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.
2-برندگان اول دوم وسوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

3-به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ، فاقد سپرده وپیشنهاداتی که پس از موعد مقرر  رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

اجاره پایه مساحتآدرس محل اجارهردیف
ماهیانه )ریال( 

اجاره پایه 
یکساله )ریال(

مبلغ سپرده 
)ریال(

ضلع جنوبی بلوار معلم روبروی مرکز 1
آموزش فنی و حرفه ای

4014/000/000168/000/0008/400/000

ضلع جنوبی بلوار معلم روبروی مرکز 2
آموزش فنی و حرفه ای

3011/000/000132/000/0006/600/000

ضلع جنوبی بلوار معلم روبروی مرکز 3
آموزش فنی و حرفه ای

209/000/000108/000/0005/400/000

ضلع جنوبی بلوار معلم روبروی مرکز 4
آموزش فنی و حرفه ای

3011/000/000132/000/0006/600/000

ضلع جنوبی بلوار معلم روبروی مرکز 5
آموزش فنی و حرفه ای

4014/000/000168/000/0008/400/000

ضلع جنوبی بلوار پاسداران روبروی اداره 6
حفاظت محیط زیست 

407/000/00084/000/0004/200/000

ضلع جنوبی بلوار جانبازان روبروی دانشگاه 7
پیام نور 

4011/000/000132/000/0006/600/000

6011/000/000132/000/0006/600/000بلوار اربعین پارک دولت 8
4511/000/000132/000/0006/600/000پارک ساحلی صدف 9

3011/000/000132/000/0006/600/000بلوار معلم روبروی سالن خلیج فارس 10
405/000/00060/000/0003/000/000بلوار زینبیه11
بلوار امام خمینی )ره( ورودی ترمینال 12

مسافربری 
1216/000/000192/000/0009/600/000

               آگهی  مزایده             نوبت اول

شناسه :1589713شهرداری بندرلنگه

اقتصاد کیش -     نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به فصل 
23 لایحه برنامه هفتم توسعه کشور با عنوان اصلاح نظام اداری، با انتقال دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از وزارت امور اقتصادی 

و دارایی منتزع و به نهاد ریاست جمهوری مخالفت کردند. 
به گزارش  اقتصاد کیش  نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه نوبت عصر 
دوشنبه   هفته جاری صحن مجلس در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق 
درباره برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران با درخواست بازگشت به لایحه 
دولت در بند پ ماده 105 این لایحه به شرح زیر که از سوی علی اصغر عنابستانی 

نماینده مردم جغتای، جوین و سبزوار در مجلس مطرح شد مخالفت کردند:
»پ- دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی با حفظ 
شخصیت حقوقی مستقل و با رعایت ضوابط و مقررات مربوطه از وزارت امور 

اقتصادی و دارایی منتزع و به نهاد ریاست جمهوری منتقل می شود.«
داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در موافقت با این پیشنهاد با تاکید بر 
اینکه مناطق آزاد می تواند نقش بسیار مهمی در حوزه صادرات کشور ایفا کند و 
به همین جهت باید افق کار سازمان مناطق آزاد را باز کنیم، گفت: واقعاً مناطق آزاد 
با گستردگی که دارند خیلی فراتر از آن است که معاونت یا مجموعه ای ذیل یک 
وزارت خانه باشند این مجموعه طبیعتاً در تراز یک معاونت ذیل ریاست جمهوری 
باشند؛ لذا به همین جهت بر اساس بررسی ما سطح دبیرخانه مناطق آزاد را باید 
فراتر از یک مجموعه ذیل وزارت اقتصاد افزایش دهیم. در دورانی که دبیرخانه 
در ریاست جمهوری مستقر بود، میزان اثر گذاری و فعالیت های آن خیلی بالاتر، 

جدیدتر و موثرتر از چیزی بود که الان هست.

مخالفت مجلس با انتقال دبیرخانه شورای  
عالی مناطق آزاد به نهاد ریاست جمهوری

بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه؛


